[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2017 г.

     № 43/285
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи несостоявшимися торгами, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2017 год» следующие изменения:

пункты 8, 9, 10, 11 раздела 9 приложения к решению, исключить;

пункт 12 раздела 9 приложения к решению соответственно считать пунктом 8.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному размещению на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.pavl23.ru и www.torgi.gov.ru.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Павловский район

                              Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 22 декабря 2017 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                       В.И. Лесовой
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от __________________№ ________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования
Павловский район на 2017 год»

Проект внесен:

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Павловский район                                                                                Ю.Ю. Шулико

Составитель проекта:

Главный специалист сектора
имущественных отношений управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район

       М.В. Украинская

Проект согласован:

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                                   В.В. Гудкова

Заместитель начальника управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                            А.С. Курилов
Заведующий сектором имущественных

отношений управления муниципальным

имуществом администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                                 Е.И. Балицкая

Исполняющий обязанности начальника

управления правового обеспечения и

муниципальной службы

администрации муниципального

образования Павловский район                                                               Л.В. Лобода

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район, председатель

комиссии по финансам, бюджету и налогам                                           Ю.В. Зуева
ЗАЯВКА

К   РЕШЕНИЮ
Наименование вопроса:

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2017 год»

Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Павловский район

Решение разослать:

Управление муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский   район - 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.

Управление правового обеспечения – 1 экз.

Подпись                                                                         «_______»__________2017 г.

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 В.И. Лесовому
Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Павловский район на 2017 год»

Проект решения подготовлен в соответствии с положениями Федерального закона от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Решением Совета муниципального образования Павловский район от 20 июля 2017 года № 33/232 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года № 26/174 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2017 год» на основании поступившего обращения АО «Тепловые сети» с предложением о продаже муниципальных котельных, в Программу приватизации муниципального имущества на 2017 год, были включены следующие объекты муниципального имущества:
здание котельной № 1, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 263/1;

здание котельной № 15, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Космическая, 5/1;

здание котельной № 8, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Крупской, 250/1;

здание котельной № 10, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Калинина, 7/1.
Способ приватизации – открытый аукцион.

На 17.10.2017 года и 01.12.2017 года были объявлены торги, торги признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.

На основании вышеизложенного, указанные объекты недвижимого имущества необходимо исключить из программы приватизации муниципального имущества на 2017 год.
Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                             В.В. Гудкова